
Cerhenice
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.071276N, 15.072034E

Nadmořská výška: 209 m n. m. První pís. zmínka: 1295 (729 let) Katastrální výměra: 1 063 ha

Počet obyvatel: 1 886 PSČ: 281 02

Adresa URL: www.cerhenice.cz

Počet obyvatel obce Cerhenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

177 765 172 772 1 886

Historie počtu obyvatel obce Cerhenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 177 765 172 772 34 1 886
1.1.2023 178 746 169 759 51 1 852
1.1.2022 171 723 162 745 37 1 801
1.1.2021 167 712 154 731 29 1 764
1.1.2020 162 703 151 719 42 1 735
1.1.2019 150 699 136 708 10 1 693
1.1.2018 157 686 130 710 16 1 683
1.1.2017 150 687 120 710 7 1 667
1.1.2016 146 680 122 712 10 1 660
1.1.2015 139 687 112 712 -10 1 650
1.1.2014 147 687 114 712 19 1 660
1.1.2013 138 683 107 713 1 641
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